C‘) VWALDORFSKA Waldorfska skola Brno - stredni Skola, zakladni Skola a materska skola,

& prispévkova organizace
SKOLA BRNO Plovdivska 2572/8, 616 00 Brno

SKOLNI DRUZINA 2024/2025

Organizace:

* Ranni druzina: 7:00 — 8:00 hod. (pro déti zapsané ve Skolni druzing a Skolnim klubu) v budové skoly
* Odpoledni druzina: 11:20 — 17:00 hod. na Skolnim htisti, ve vnitinich prostorach $koly, mimo areal Skoly

Piihl43eni a odhlaeni k dochézce do SD:

* Ptihlasovani 7akt k dochazce do SD je provadéno na zikladé pisemné vyplnéného zapisniho listku
zdkonnymi zastupci k prvnimu dni uéasti ditéte v SD.

* Nezapsané dité nemiizeme do SD p¥ijmout - tyka se i prvniho §kolniho dne.

* Odhlaseni z dochazky do SD je nutno provést pisemné predem.

Stanoveni vySe Uplaty za druZinu:

* ¢islo uctu: 2500175228/2010 (FIO banka)

* variabilni symbol: osobni ¢islo zadka (stavajicim zadkim zlstava ptidélené Cislo, pro nové piijaté déti bude
zaslano zakonnym zastupcim e-mailem)

* specificky symbol: 100

* Skolni druZina se plati 1250 K¢& za 1. pololeti do 30. 9. 2024 a 1250 K& za 2. pololeti do 31. 1. 2025.

Stanoveni vySe tplaty za Skolni druzinu na $kolni rok 2024/2025 najdete na www.waldorf-brno.cz

Rodi¢e mohou Zadat o tlevu z placeni druZiny, vice informaci u vychovatelii a ve Vnitinim fadu SD.

Vnitini fad Skolni druZiny najdete na webovych strankach a na nasténce ve vestibulu skoly.

Casy vhodné k vyzvedavéni déti:

* po vyucovani (dle rozvrhu)

* po obéde (cca 40 min. po konci vyucovani)

* do 14:15 (poté zacinaji fizené aktivity)

* Z lesni druziny v 16:15 — 16:30 hod.

* 0d 15:15 kdykoliv, neomezené do 17:00 hodin ve vestibulu skoly

Odchody déti:

* Dé&ti musi mit uvedeny pevné Gasy odchodii ze SD i krouzki, které budou navitévovat. Pokud bude néktery
den zména, je nutné ji napsat do zakovské knizky (nesmazatelnym zptisobem).

* Dle zdkona nemuZeme déti poustét samotné domi bez Vaseho pisemného souhlasu.

* Déti mohou odchazet také s jinou osobou, pokud jsou tyto udaje uvedeny v Zapisovém listku (piihlasce).
Aktualizace odchodii probéhne na konci mésice zafi.

* Vychovateliim je mozné volat na ¢isla SD pouze v mimoradnych p¥ipadech.

* Thned po odhlaSeni dité opousti aredl Skoly i Skolniho hfisté.

* Dité, které ten den opusti SD (odhlasi se) jiz neni mozné, aby se zp&t do SD vratilo.
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Svaciny a obleceni:

* Déti, které budou ziistavat v druzin€, vybavte vétsi svacinou i na odpoledne.

* Pobyt venku probiha za kazdého pocasi, prosim vybavte déti vhodnym venkovnim nahradnim obleCenim
a obutim, které PODEPSANE ulozite taice (pytliku) v druzinové $atng.

* Pro pobyt ve vnitinich prostorach skoly vybavte déti druzinovymi piezivkami.

Krouzky:
* Nabidku krouzku $koly s informacemi o platbach najdete na www.waldorf-brno.cz

* Krouzky externich lektorti za¢inaji od fijna 2024 nebo v pozdéjsich terminech, plati se podle ceniku krouzka
nebo po dohodé s lektorem (info na webu Skoly).
* Pokud dit€ ptihlasite do krouzku, je nutné to dat védét nékterému z vychovatell.

Kromé 1. a 2. tfid se déti z krouzkt do druziny jiz nevraceji (individudlni domluva je mozna).

Kontakty SD pro kolni rok 2024/2025

Telefon:
Pevna linka - kabinet 511 118 337 (pouze dopoledne)
Mobil: 731543289 7 - 17 hodin
Pedagogové:
Vedouci SD Pavla Hajdova e-mail: hajdova@waldorf-brno.cz
Michaela Halfar e-mail: halfar@waldorf-brno.cz
Monika Kucerova e-mail: kucerova@waldorf-brno.cz
Denisa Mikuschkova e-mail: mikuschkova@waldorf-brno.cz
Pavlina Bauer e-mail: bauer@waldorf-brno.cz
Katefina Bohacova e-mail: bohacova@waldorf-brno.cz
Martina Sriitkova e-mail: srutkova@waldorf-brno.cz
Lenka Hryciow Nakladalova e-mail: nakladalova@waldorf-brno.cz
Katetina Ladrova e-mail: ladrova@waldorf-brno.cz
Jiti Sadila e-mail: sadila@waldorf-brno.cz

Stanislav Kubecka

Gabriela Chytova

Koordinator zajmového vzdélavani, metodik:

Yvonna Pinosova e-mail: pinosova@waldorfbrno.cz telefon: 728 860 050
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